

Ibsen El-Anlæg A/S

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 18 61 42 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ibsen El-Anlæg A/S
Himmelev Bygade 68 A
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.ibsen-el.dk

CVR-nr.: 18 61 42 43

Stiftet: 28. juni 1995

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Poul Henning Ibsen
Søren Erik Ibsen
Henrik Puggaard

Direktion

Poul Henning Ibsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.669 t.kr. mod 12.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.707 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.669.417	12.058.371
2 Personaleomkostninger	-9.065.285	-9.571.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.032	-267.263
Driftsresultat	2.357.100	2.219.877
Andre finansielle indtægter	429.666	151.214
3 Øvrige finansielle omkostninger	-583.211	-504.677
Resultat før skat	2.203.555	1.866.414
Skat af årets resultat	-496.390	-425.535
Årets resultat	1.707.165	1.440.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-292.835	-59.121
Disponeret i alt	1.707.165	1.440.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	876.765	950.521
Materielle anlægsaktiver i alt	876.765	950.521
Anlægsaktiver i alt	876.765	950.521
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	295.000	295.000
Varebeholdninger i alt	295.000	295.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.974.452	8.146.289
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	437.838	1.340.000
Andre tilgodehavender	18.450	4.989
Tilgodehavender i alt	5.430.740	9.491.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.590.657	5.874.642
Værdipapirer i alt	9.590.657	5.874.642
Likvide beholdninger	6.341.725	3.219.681
Omsætningsaktiver i alt	21.658.122	18.880.601
Aktiver i alt	22.534.887	19.831.122

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	495.509	788.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.995.509	2.788.344
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.000	165.000
Hensatte forpligtelser i alt	194.000	165.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.178.781	2.033.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.120.043	7.175.637
Gæld til associerede virksomheder	5.522.767	4.905.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	467.390	398.654
Anden gæld	4.056.397	2.364.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.345.378	16.877.778
Gældsforpligtelser i alt	19.345.378	16.877.778
Passiver i alt	22.534.887	19.831.122

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	788.344	1.500.000	2.788.344
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.835	2.000.000	1.707.165
	500.000	495.509	2.000.000	2.995.509

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	9.590.657
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	300.229

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.689.806	8.531.923
Pensioner	1.108.567	936.770
Personaleomkostninger i øvrigt	-733.088	102.538
	9.065.285	9.571.231
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	25
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.818	229.832
Andre finansielle omkostninger	376.393	274.845
	583.211	504.677
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.951.301	5.008.599
Modtagne acotobetalinge	-2.513.463	-3.668.599
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	437.838	1.340.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Af de likvide beholdninger indestår t.kr. 766 på spærrede deponeringskonti.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Denne kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtigelse udgør t.kr. 108.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. H. Ibsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
